
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

město Rýmařov 

IČO 00296317 
se sídlem náměstí Miru 230/1, 795 01 Rýmařov 
zastoupeno: Ing. Luďkem Šimko - starostou 
Uako „Kupující") 

a 

Print & Office s.r.o. 
IČO 04581849 
se sídlem Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2 
zastoupena: Ladislavem Suchým ml. - jednatelem 
Uako „Prodávající") 

(společně dále jako „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku 

tuto následující dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda"): 

Čl . I 

1. Smluvnf strany této dohody shodně prohlašují, že jsou nesporné následující skutečnosti: 

a) Smluvní strany dne 10.12.2018 uzavřely kupní smlouvu na dodávku vnitřního vybaveni v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Infrastruktura objektu č.p. 708, uL Julia Sedláka v Rýmařově pro 
neformální a zájmové vzdělávání - dodávka zbožf" za kupní cenu sjednanou ve výši 2.528.900 Kč 
včetně DPH (dále jen „Kupni smlouva"). 

b) V čl. I. Kupní smlouvy je uveden tento text: .......... "Dodávka a mont6i vnltlnfho vybaven( bude 
závislá na stavebnf připravenosti vnitřních částí objektu, pličemž nejzazším terminem pro splněn/ 
předmětu této smlouvy je 28. červen 2019, ........... ". V čl. IV odst. 1 Kupní smlouvy je termín 
plnění specifikován takto: ,,Prodávaj/c{ Je povinen kupuj/dmu zboží dodat, provést montáž 
dodaného zbožf v objektu na adrese Julia Sedláka 708/18 v Rýmařově, na konkrétnf místo dle 
pokynů zástupce kupujícího a předmět plněn( předat za podmínek této smlouvy, a to nejpozději 
do 31. květen 2019. u 

c) Předmět Kupnf smlouvy byl Prodávaj!cím předán a Kupujícím převzat dne 26.06.2019 v souladu 
s čl. Ill. Kupní smlouvy. Kupující za předmět plnění Kupní smlouvy zaplatil Prodávajícímu dne 
25.07.2019 částku ve výši 2.496.024 Kč včetně DPH. Rozdíl mezi sjednanou kupní cenou a 
zaplacenou částí kupní ceny odpovídá výši smluvní pokuty vyčíslené částkou 32.875,70 Kč za 
prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění včas dle čl. X. odst. 1 Kupní smlouvy, 
k jejímuž zaplacení vyzval Kupující Prodávajícího písemnosti č.j. MURY 16029/2019 ze dne 
22.07.2019, jejíž příloha tvořila sankční fa č. KOF16000. 

2. Smluvní strany této Dohody shodně prohlašují, ze jsou naopak sporná následující vzájemná práva a 
povinnosti: 

a) Určení konkrétního data nejpozdějšího možného plnění Kupní smlouvy. 

Strana 1 (celkem 2) 



b) Právo Kupujícího na zaplacení smluvní pokuty za porušeni povinnosti Prodávajícího dodat 
předmět plnění včas dle čl. X. odst. 1 Kupní smlouvy na základě fa č. KOF16000. 

c) Stanovení doby, do které je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zbývající část kupní ceny ve 
výši 32.875,70 Kč. 

Čl. li 

1. S ohledem na výše uvedené sporné záležitosti se Smluvní strany této Dohody rozhodly řešit 
vzájemná práva a povinnosti smírnou cestou a vzájemným narovnáním. 

2. Smluvní strany této Dohody se proto dohodly postavit své právní postavení a veškerá vzájemná 
sporná práva a povinnosti najisto a nahradit veškerá výše uvedená sporná práva a povinnosti dle 
této Dohody takto: 

a) Nejzazším termínem pro splnění předmětu Kupní smlouvy Je 28. červen 2019. 

b) Prodávající dodal předmět plnění Kupní smlouvy Kupujícímu včas dne 26.06.2019 před 

uplynutím nejzazšího termínu plněni. Vzhledem k tomu, že Prodávající nebyl v prodlení se 
splněním předmětu Kupní smlouvy, Kupující nemá právo na zaplacení smluvní pokuty 
Prodávajícím dle čl. X. odst. 1 Kupní smlouvy. 

c) Kupující se zavazuje zbývajícf část kupní ceny ve výši 32.875,70 Kč (třicet dva tisíc osm set 
sedmdesát pět korun českých a sedmdesát haléřů) zaplatit Prodávajícímu na jeho bankovní účet 
nejpozději do 15. dnů ode dne nabyti účinnosti této Dohody. 

Čl. Ill 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu druhé Smluvní strany a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnl 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu zveřejní Kupujíc! po podpisu 
smlouvy oběma Smluvními stranami. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn! pozdějších předpísů, a uděluji 
svolení k Jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Dohoda byla vypracována ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, kdy každý účastník Dohody 
obdržel po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Rýmařov č. 1201/23/

V Rýmařově dne 

MĚSTO
RÝMAŘO

@ 795 01 

Strana 2 (celkem 2) 


